
2019年 6月 4日 

 

株主各位 

 

 山口県周南市開成町 4560番地 

東 ソ ー 株 式 会 社 

代表取締役社長 山本 寿宣 

 

 

第 120回定時株主総会招集ご通知記載事項の一部修正について 

 

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、当社「第 120回定時株主総会招集ご通知」の記載事項に一部修正すべき箇所がござ

いましたので、ここに謹んでお詫び申し上げますとともに、下記のとおり修正させていただ

きます。なお、修正箇所は下線を付しております。 

 

敬具 

記 

 

【修正箇所】 

「第 120回定時株主総会招集ご通知」12頁 

第２号議案 「監査役１名選任の件」  

 

候補者河本浩爾氏の「候補者と当社との特別の利害関係」の記載の次に下記※を追加 

 

※ 候補者河本浩爾氏が監査役に就任された場合は、当社との間で責任限定契約を締結する

予定であります。当該契約に基づく賠償責任限度額は、会社法第 425条第１項に定める

最低責任限度額となります。 

 

以上 

 


